



**Regione del Veneto**  
Istituto Oncologico Veneto IRCCS di Padova

pag. 1

## **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** Accordo quadro biennale di lavori di manutenzione straordinaria delle pertinenze esterne e relativi percorsi, delle sedi dell'Istituto Oncologico Veneto di Padova Ospedale Busonera e radioterapia di Padova; comm. IOV1252-10

**COMMITTENTE:** Istituto Oncologico Veneto IRCCS di Padova

Data, 08/02/2021

**IL TECNICO**

Servizio Tecnico IOV Padova

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORIA MISURA</b>							
1 NP.01	ALLESTIMENTO DI CANTIERE. Sono comprese le opere di pulizia del sito, rimozione materiali vari presenti, stoccaggio materiali per futuro conferimento in discarica/dismissione, ope ... ell'area di cantiere, spostamento transenne ed eventuali segnali di pericolo per delimitare l'area nelle fasi di lavoro. Allestimento cantiere					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
2 NP.02	Oneri per la sicurezza in fase esecutiva Oneri Sicurezza					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'200,00	4'200,00
3 E.02.01.00	SCAVO DI PULZIAGENERALE FINO ALLA PROFONDITA' DI M 0,20 Scavo di pulizia generale eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza fino alla profondità di ... rico sui mezzi di trasporto entro gli stessi limiti di distanza SCAVO DI PULZIAGENERALE FINO ALLA PROFONDITA' DI M 0,20 Scavo per rifacimento del sottofondo (solo porzione strada con cedimenti) di 40 cm (moltiplico x 2 costo a mq)	500,00			2,000	1'000,00		
	SOMMANO m²					1'000,00	2,25	2'250,00
4 E.06.05.00	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata) COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Trasporto materiale di risulta in discarica (2000kg/mc x 15 km x 200mc)	200,00		15,000	20,000	60'000,00		
	SOMMANO t/km					60'000,00	0,19	11'400,00
5 H.01.011.g	Compenso per accumulo del materiale proveniente dagli scavi o demolizioni in idoneo, deposito temporaneo su area in disponibilita dell'Appaltatore con successivo smaltimento/ recup ... INDENNITA' DI DISCARICA COMPENSO PER LO SMALTIMENTO IN IMPIANTI DI RECUPERO DI MATERIALE TERRA E ROCCIA DA SCAVO TAB. B Compeso smaltimento scavo sottofondo (porzione da ripristinare) Allegare certificazione di appartenenza al gruppo B ( se gruppo A, prezzo pari a 6,96€/mc-E.06.07.f)	500,00			0,400	200,00		
	SOMMANO m³					200,00	18,62	3'724,00
6 F.02.09.a	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo (non armato) a media consistenza eseguiti su unica p ... con spazzatrici meccaniche e successiva soffiatura concompressore. FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI per i primi 3 cm Strada sud					2'200,00		
	SOMMANO m²					2'200,00	3,06	6'732,00
7 F.02.09.b	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o in calcestruzzo (non armato) a media consistenza eseguiti su unica p ... azzatrici meccaniche e successiva soffiatura concompressore. FRESATURA A FREDDO DI							
	<b>A RIPORTARE</b>							29'306,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							29'306,00
8 E.06.05.00	PAVIMENTAZIONI per ogni cm successivo Strada lato sud  SOMMANO m²	2200,00			4,000	8'800,00		
						8'800,00	0,81	7'128,00
9 E.06.07.c	COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE Compenso per il trasporto di qualsiasi materiale o attrezzatura a qualsiasi distanza stradale (da considerarsi la sola andata) COMPENSO PER TRASPORTO MATERIALE maggiorazione oneri di trasporto (peso circa 2000 kg/mc x 15 km x 154(=2200*0.07) mc)  SOMMANO t/km	154,00		15,000	2,000	4'620,00		
						4'620,00	0,19	877,80
9 E.06.07.c	INDENNITA' DI SMALTIMENTO TERRE DI SCAVO E MATERIALI DA DEMOLIZIONE Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle s ... NI CLASSIFICIATI COME RIFIUTO (voci H.1.11.a – H.1.11.b – Per conglomerato bituminoso in croste (rifiuto non pericoloso) Compenso per lo smaltimento di asfalto in croste (si stima il 40% del totale) (peso circa 2000 kg/mc x 15 km x 154mc x 40%)  SOMMANO t/km	154,00	0,40	15,000	2,000	1'848,00		
						1'848,00	25,30	46'754,40
10 E.06.07.b	INDENNITA' DI SMALTIMENTO TERRE DI SCAVO E MATERIALI DA DEMOLIZIONE Compenso per smaltimento / recupero in impianto autorizzato o siti idonei, per i materiali che rientrano nelle s ... RENI CLASSIFICIATI COME RIFIUTO (voci H.1.11.a – H.1.11.b – Per conglomerato bituminoso fresato (rifiuto non pericoloso) Compenso per lo smaltimento di asfalto fresato (si stima il 60% del totale)(peso circa 2000 kg/mc x 15 km x 154mc x 60%)  SOMMANO t/km	154,00	0,60	15,000	2,000	2'772,00		
						2'772,00	10,12	28'052,64
11 E.03.09.00	FORNITURA E STESA DEL MATERIALE PER FONDAZIONE STRADALE APPARTENETE AI GRUPPI A1, A2-3, A2-4, A3 Fornitura e stesa di materiale per la formazione della fondazione stradale provenie ... e della compattazione FORNITURA E STESA DI MATERIALE PER FONDAZIONE STRADALE APPARTENENTE AI GRUPPI (A1, A2-3, A2-4, A3) Ripristino fondazione stradale  SOMMANO m³	500,00			0,350	175,00		
						175,00	30,17	5'279,75
12 E.03.11.00	FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO Fornitura e stesa di materiale in misto granulare stabilizzato con leganti naturali, compresa la fornitura dei materiali di apport ... ggiungere l'idonea granulometria, compreso l'onere della compattazione FORNITURA E STESA DI STABILIZZATO MISTO GRANULARE Ripristino fondazione stradale  SOMMANO m³	500,00			0,050	25,00		
						25,00	24,96	624,00
13 F.13.06.00	PULIZIA E MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE Pulizia del piano d'appoggio e spruzzatura di emulsione bituminosa, per l'esecuzione di mano d'ancoraggio sulle sottostanti pavimentazio ... iale aspirato ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. PULIZIA E MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE Strada lato sud porzione da ripristinare (emulsione bituminosa prima del binder)					500,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					500,00		118'022,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					500,00		118'022,59
14 F.13.10.b	BINDER Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso BINDER (marcato CE, secondo UNI 13108/2006), per la formazione dello strato di collegamento, avente granulometria ... o studio atto a definire la composizione della miscela e le modalità di confezionamento. BINDER per uno spessore di 7 cm Strada sud porzione da ripristinare					500,00	1,51	755,00
	SOMMANO m2					500,00		
15 F.13.06.00	PULIZIA E MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE Pulizia del piano d'appoggio e spruzzatura di emulsione bituminosa, per l'esecuzione di mano d'ancoraggio sulle sottostanti pavimentazio ... iale aspirato ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. PULIZIA E MANO D'ATTACCO CON BITUME NORMALE Strada sud (emulsione bituminosa prima del tappeto di usura)					2'200,00		
	SOMMANO m2					2'200,00	10,95	5'475,00
16 F.13.14.b	STRATO DI USURA CON AGGREGATI 0/12-14 MM Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per STRATO DI USURA (marcato CE, secondo UNI 13108/2006), avente granulometria d ... co da compensarsi con le apposite voci. STRATO DI USURA CON AGGREGATI 0/12-14 MM con aggregati porfirici e spessore 3 cm Strada sud					2'200,00		
	SOMMANO m²					2'200,00	6,47	14'234,00
17 F.14.37.a	FORNITURA E POSA DI STRISCIE L=15 CM Fornitura e posa in opera di vernice, su superfici stradali, per formazione di strisce di margine della carreggiata, della larghezza di cm 15, ... L. compreso l'onere della pulizia e della segnaletica di cantiere FORNITURA E POSA DI STRISCIE L=15 cm su impianto nuovo strisce di margine porzione strada (lunghezza strada 250 m circa)	2,00	250,00			500,00		
	SOMMANO m					500,00	0,42	210,00
18 A.01.02.a	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. Opere in economia per aggiustaggi vari (1 operaio per 8 ore/g per 10 giorni)	8,00			10,000	80,00		
	SOMMANO h					80,00	30,60	2'448,00
19 A.01.01.a	OPERAIO 4° LIVELLO da 0 a 1000 m s.l.m. Opere in economia per aggiustaggi vari (1 operaio per 8 ore/g per 10 giorni) Opere in economia per aggiustaggi vari (1 operaio per 8 ore/g per 10 giorni)	8,00	1,00		10,000	80,00		
	SOMMANO h					29,42		
	SOMMANO h					109,42	32,29	3'533,17
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							147'999,76
	<b>TOTALE euro</b>							147'999,76
	Data, 08/02/2021							
	<b>A RIPORTARE</b>							

